
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI 

GRAFICHE 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

DETERMINA N. _____ DEL ____________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTE le delibere del C.d.A. n. 1 del 30/1/2017, n. 7 del 01/03/2017, n. 72 del 
20/04/2017, n. 360 del 22/012/2017 e n. 1 del 26/01/2021 con le quali sono stati attribuiti 
e ampliati al Direttore Generale i poteri da esercitare con firma singola, ferme restando 
tutte le funzioni a lui già assegnate dall’art. 14 dello Statuto; 

RICHIAMATA la Determina del Direttore Generale n. 159 del 15/04/2025 avente ad 
oggetto “AVVISO PUBBLICO - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
PRESENTAZIONE DI CANDIDATURE PER LA NOMINA DA PARTE DEL SOCIO 
PUBBLICO ARAP DI N. 1 CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE (DI GENERE 
FEMMINILE) DELLA SOCIETA’ ARAP ENERGIA S.r.l.”; 

DATO ATTO che l’Avviso pubblico di cui alla summenzionata Determina è stato 
pubblicato il 15/04/2025 e che lo stesso prevede che le candidature debbano pervenire 
ad ARAP entro le ore 12.00 del 02/05/2025; 

CONSIDERATO che nel suddetto Avviso è stata prevista la possibilità di prorogare i 
termini di chiusura dell’Avviso stesso; 

RITENUTO opportuno prorogare il termine di scadenza dell’Avviso al fine di consentire 
una più ampia partecipazione di candidati; 

DATO ATTO che il presente provvedimento, non comporta obbligazioni finanziarie per 
l’Ente per il corrente esercizio finanziario; 

VERIFICATA la regolarità amministrativa del presente atto; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa del presente provvedimento è parte integrante e 
sostanziale del presente atto e si intende qui integralmente riportata e trascritta; 

OGGETTO:  

Avviso Pubblico - Manifestazione di interesse per la 
presentazione di candidature per la nomina da parte del 
socio pubblico ARAP di n. 1 consigliere di amministrazione 
(di genere femminile) della società ARAP Energia s.r.l. – 
Proroga termine per presentazione candidature.  

 

loredana.didionisio
Font monospazio
165          29.04.2025



 
 
 
 
 

 
 
 

2  

2. di prorogare il termine per la presentazione delle candidature per l’individuazione 
di n.1 membro del C.d.A. di ARAP ENERGIA S.r.l., di genere femminile, giusta 
Determina del Direttore Generale n. 159 del 15/04/2025; 

3. di fissare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature di cui al 
punto precedente alle ore 12:00 del 17/05/2025; 

4. di confermare il contenuto dell’Avviso pubblico in ogni sua restante parte; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento proponente, anche al fine 
della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva 
competenza; 

6. di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti 
di rispettiva competenza; 

7. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

8. di disporre la pubblicazione della presente determinazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale: www.arapabruzzo.it. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Antonio Morgante 

(f.to digitalmente) 

http://www.arapabruzzo.it/

		2025-04-29T10:31:08+0200
	Antonio Morgante




